PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

- 	 "Governo Popular e Participativo"
,ao;Yst_

DECRETO NO 1770/99 tie 11 dejunho de 1999

A Prefeita Municipal de Murido Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica constituida Comissào Especial, composta pelos servidores Indaléclo
Vanderlei Franco, Nelson Tatsuno e Francisco Airton, para, sob a
coordenação do primeiro, proceder a avaliação de 1 055,62 m2, parte esta a
ser desmembrada do imôvel urbano constituido pelo Lote 02 da quadra 163,
localizado neste Municipio, corn Area total de 1358,04 rn2, para o fim de
construçâo da Capela MortuAria.

Art. 20  - A ComissAo Especial, constituida nos termos do artigo anterior terá prazo de
trés (03) Was para apresentar laudo de avaliaçAo.

Art. 3 0  - Este Decreto entrarA em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as
disposiçôes em contrArio.

Gabinete da Prefeita Municipal de

junho de 1.999.

flL
ra ALdor

PREFEITA

ICIP4

A v. Campo Grande, 200 -  Fone (06Z) 474-1144 -  (2EP 79.980-000 - CGQMF 03.741.68310001-26